
1 

    HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 

       OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

GORNJI KNEGINEC 

 

Na temelju članka 75. stavak 2. Pravilnika o unutarstranačkim izborima u Hrvatskoj demokratskoj zajednici – 

integralna verzija, Ur.broj 05-20/768 od 19. listopada 2020. godine, Općinsko izborno povjerenstvo Općine 

Gornji Kneginec  na sjednici održanoj 25. studenoga 2020. godine donijelo je  

 

O D L U K U 

O KONAČNIM I SLUŽBENIM REZULTATIMA IZBORA ZA 

PREDSJEDNIKA I POTPREDSJEDNIKE, ČLANOVE OPĆINSKOG I ČLANOVE (IZASLANIKE) 

ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE  

 OPĆINSKE ORGANIZACIJE HDZ-a  OPĆINE  GORNJI KNEGINEC 

 

I. 

Općinsko izborno povjerenstvo HDZ-a Općine Gornji Kneginec utvrđuje i objavljuje konačne i službene rezultate 

izbora za predsjednika i potpredsjednike Općinske organizacije Hrvatske demokratske zajednice, Općine Gornji 

Kneginec održanih 22.studenog 2020. godine. 

II. 

Utvrđuje se da je nakon prikupljenih i obrađenih rezultata glasovanja na biračkom mjestu na kojim je prema 

biračkom popisu upisano 538 članova HDZ-a s biračkim pravom (birača), glasovanju pristupilo 229 članova 

HDZ-a odnosno 42,56  %. 

III. 

Prema broju glasačkih listića, za izbor predsjednika OO HDZ-a glasovalo je 229 članova HDZ-a. 

Važećih glasačkih listića utvrđeno je 229 odnosno 100 %. 

Nevažećim glasačkim listićima utvrđeno je 0 odnosno 0 %. 

 

Kandidati za predsjednika HDZ-a dobili su sljedeći broj glasova: 

1. Matija Hofman - 26 glasova odnosno 11,35 % 

2. Goran Kanuiški, mag.ing.traff.-203 glasova odnosno 88,65% 

 

IV. 

Prema broju glasačkih listića za izbor potpredsjednika OO HDZ-a glasovalo je 229 članova HDZ-a. 

Važećih glasačkih listića utvrđeno je 219 odnosno 95,63 %. 

Nevažećim glasačkim listićima utvrđeno je 10 odnosno 4,37 %. 

 

Kandidati za potpredsjednike OO HDZ-a dobili su sljedeći broj glasova: 

1. Nikola Lihtar-121 glasova  

2. Danijela Turković Novosel, mag.prim.educ. -103 glasova 

3. Kristijan Škrlec, bacc.ing.el.-81 glasova  



2 

V. 

Prema broju glasačkih listića za izbor članova OO HDZ-a Općine Gornji Kneginec glasovalo je 85 članova HDZ-

a. 

Važećih glasačkih listića utvrđeno je 85 odnosno 100 %. 

Nevažećim glasačkim listićima utvrđeno je 0 odnosno 0 %. 

 

Kandidati za članove  OO HDZ-a Gornji Kneginec dobili su sljedeći broj glasova: 

1. Vladimir Barulek -45 glasova 

2. Marko Brezovec, mag.oec. – 60 glasova 

3. Bruno Bregović, bacc.oec -53 glasova 

4. Miroslav Bubnjarić, mag.inf.- 48 glasova            

5. Ivana Cvek Vidić, mag.oec.-51 glasova  

6. Ivica Đuranec-60 glasova      

7. Zoran Hofman -52 glasova 

8. Siniša Horvat, mag.ing.traff.-60  glasova      

9. Stjepan Keretić-44 glasova       

10. Mladen Kolarić-38 glasova 

11. Mario Koren-50 glasova 

12. Matija Lukinec-51 glasova 

13. Valentino Paska -45 glasova 

14. Kristina Špicer, mag.oec.-50 glasova 

15. Nikola Špicer, mag.oec.-53 glasova 

16. Ivan Trtinjak-37 glasova 

17. Dragica Večerić-39 glasova 

18. Marko Vitez, mag.edus.geogr.et hist.-45 glasova 

19. Mladen Vugrinec-40 glasova 

VI. 

Prema broju glasačkih listića za izbor članova (izaslanika)  Županijske skupštine HDZ-a Varaždinske županije 

glasovalo je 85 članova HDZ-a. 

Važećih glasačkih listića utvrđeno je 85 odnosno 100 %. 

Nevažećim glasačkim listićima utvrđeno je 0 odnosno 0 %. 

 

Kandidati za članove ( izaslanike) Županijske skupštine HDZ-a Varaždinske županije dobili su sljedeći broj 

glasova: 

1. Marko Brezovec, mag.oec-64 glasova  

2. Miroslav Bubnjarić, mag.inf. -56 glasova 

3. Ivica Đuranec-62 glasova      

4. Mario Koren-51 glasova       

5. Nikola Lihtar-56 glasova 

6. Matija Lukinec-54 glasova 

7. Danijela Turković-Novosel, mag.prim.educ.-49 glasova 

8. Kristina Špicer, mag.oec.-55 glasova 

9. Mladen Vugrinec-52 glasova 

 

VII. 

Utvrđuje se i objavljuje da je za predsjednika Općinske organizacije HDZ-a Općine Gornji Kneginec izabran 

Goran Kaniški mag.ing.traff. 



3 

 

Utvrđuje se i objavljuje da su za potpredsjednike Općinske organizacije HDZ-a Općine Gornji Kneginec izabrani:  

1. Nikola Lihtar 

2. Danijela Turković-Novosel, mag.prim.educ. 

 

Utvrđuje se i objavljuje da su za članove Općinskog odbora Općinske organizacije HDZ-a Općine Gornji 

Kneginec izabrani: 

1.  Vladimir Barulek  

2. Marko Brezovec, mag.oec.  

3. Bruno Bregović, bacc.oec  

4. Miroslav Bubnjarić, mag.inf.  

5. Ivana Cvek Vidić, mag.oec  

6. Ivica Đuranec  

7. Zoran Hofman  

8. Siniša Horvat, mag.ing.traff  

9. Stjepan Keretić 

10. Mario Koren 

11. Matija Lukinec 

12. Valentino Paska  

13. Kristina Špicer, mag.oec. 

14. Nikola Špicer 

15. Dragica Večerić 

16. Marko Vitez, mag.edus.geogr.et hist. 

17. Mladen Vugrinec 

 

 

Utvrđuje se i objavljuje da su za članove (izaslanike) Županijske skupštine HDZ-a Varaždinske županije izabrani: 

1. Marko Brezovec, mag.oec  

2. Miroslav Bubnjarić, mag.inf.  

3. Ivica Đuranec  

4. Mario Koren      

5. Nikola Lihtar 

6. Matija Lukinec 

7. Danijela Turković-Novosel, mag.prim.educ. 

8. Kristina Špicer, mag.oec. 

9. Mladen Vugrinec 

 

VI. 

Ova Odluka će se objaviti na mrežnoj stranici ŽO HDZ-a Varaždinske županije www.hdzvz.com  

 

U Gornjem Knegincu,  25.  studenoga 2020. godine 

 

 

Predsjednik 

Općinskog izbornog povjerenstva HDZ-a 

Općine Gornji Kneginec 

Tomislav Šestak 

http://www.hdzvz.com/

